Gmina Komorniki
ul. Stawna 1, 62-052 Komorniki


Wszyscy Wykonawcy

ZP.271.41.2024
Komorniki, 21 października 2024 r.

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Budowa placu zabaw przy ulicy Malinowej w Komornikach”
Działając zgodnie z treścią art. 284 ustęp 6 ustawy Prawo zamówień publicznych przekazuję treść wniosków o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia (SWZ) wraz z odpowiedziami: 
Pytanie 1
Czy Zamawiający dopuści wykonanie labiryntu obrotowego - zjeżdżalni tubowej (elementu zestawu zabawowego dużego) z tworzywa, zamiast ze stali nierdzewnej? 
Odpowiedź
Należy zastosować rozwiązania przyjęte w projekcie. Zamawiający dopuści urządzenia zabawowe, ławki, stojaki na rowery oraz tablicę z regulaminem równoważne, o parametrach takich samych lub lepszych, spełniające te same funkcje, zbudowane z takich samych elementów składowych.
Pytanie 2

Czy Wykonawca w ramach zadania ma dostarczyć oraz zamontować karuzelę opisaną w pkt. 4 projektu architektoniczno-budowlanego? Brak pozycji dot. montażu karuzeli w przedmiarze, natomiast w SWZ ust. II pkt. 2 mówi o tym, że "zakres prac obejmuje: 1) montaż urządzeń: [...] d. karuzela, [...]". 
Odpowiedź
Przedmiar zamieszczony jest pomocniczo. Zakres prac obejmuje montaż karuzeli, zgodnie z zapisem SWZ i dokumentacji projektowej.
II Zastępca Wójta Gminy Komorniki
Przemysław Pełko
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